
Zarządzenie nr 125/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 12 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia Konkursu na opracowanie  

koncepcji architektoniczno-urbanistycznej przebudowy dziedzińca i terenów przyległych do 

Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się Komisje Konkursową w następującym składzie: 

1) Artur Kosakiewicz – Przewodniczący  

2) Jacek Małolepszy – Członek Przewodniczący, 

3) Włodzimierz Płocharz – Członek,  

4) Małgorzata Frala - Kędzior – Członek, 

5) Milena Piętka – Członek. 

 

2. Powołuje się Sekretarza Komisji Konkursowej nie będącego członkiem komisji 

konkursowej.  

 

3. Na Sekretarza Komisji Konkursowej powołuje się Agnieszkę Burszta. 

 

4. Komisja we współpracy z Sekretarzem Komisji przeprowadzi konkurs w oparciu  

o Regulamin konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej 

przebudowy dziedzińca i terenów przyległych do Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie,  

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. Do zadań członka komisji wskazanego w 

§1 ust. 1 pkt 3 należy wyłącznie pomoc prawna w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o 

radcach prawnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1166). 

5. Do zadań komisji konkursowej należy w szczególności: 

1) ocena prac konkursowych i ich kwalifikacja, 

2) wybór najlepszej pracy konkursowej, 

3) przygotowanie uzasadnienia rozstrzygnięcia Konkursu, oraz przedstawienie wyników do 

zatwierdzenia Kierownikowi Zamawiającego,  

4) przygotowuje uzasadnienie braku rozstrzygnięcia konkursu.  

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Komisji Konkursowej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  
 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 
Sporządziła:  

Agnieszka Burszta 


